同窓会会員各位

平成 24 年度 附設高校東京支部総会開催のお知らせ

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 24年度の東京支部総会の日程が下記の通り決まりましたので、

会員のみなさまにおかれましては、ご予定頂けますよう、ご案内申し上げます。

尚、ご出欠を確認させていただくメール等は後日（8月中旬ごろ）あらためてお送りする予定です。

記

日時： 平成 24年 11月 3日（土）16：00～19：00 （開場 15：00）

場所： グランドアーク半蔵門 （昨年と場所が異なります）

    〒102-0092  東京都千代田区隼町 1-1 （地図参照）

TEL 03-3288-0111

   http://www.grandarc.com/

◇例年通り附設高校からのゲストをお迎えするとともに、座談会

形式のイベントも企画しています。

◇今回は開催日を平日から土曜日に変更しました。早めの時間から開催する

ことで、できるだけ多くの会員の皆様にご参加いただきたいとの趣旨です。

◇東京近郊だけでなく、東北、中部、関西にお住まいの同窓生の皆さんにも

お声をかけていただき、ご出席いただければと考えています。

◇ご夫婦でのご参加も大歓迎です。

ぜひ奥様とご一緒にお越しください。

今年の総会の幹事は 29回生と 59回生が担当します。よろしくお願いいたし

ます。

29回生、59 回生幹事一同